Tempus Open - Emma Haapanen

Emma Haapanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:38.46 AQUA-pisteet: 205 Paivamaara:

2018-05-10 Kilpailu: Hela-uinnit

Aika

01:38.46

01:41.17

01:42.99

01:43.46

01:43.56

01:43.56

01:44.14

01:47.05

AQUA
205
189
179
177
176
176
173

160

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-05-10

2017-04-22

2017-04-14

2018-04-21

2018-03-30

2018-03-30

2017-05-25

2017-01-21

Kilpailu

Hela-uinnit

XVI Marli Junior Games
Pitkaperjantain uinnit
XVII Marli Junior Games
Pitkdperjantain uinnit
Pitkaperjantain uinnit
Hela-uinnit

XXXI Turku Super Games


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22965
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=22965&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=22965&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=22965&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=22965&amp;Result_sort=result_date

